



    X
    Did you know that your Internet Explorer is out of date?

    To get the best possible experience using our site we recommend that you upgrade to a modern web browser. To download a newer web browser click on the Upgrade button.

    Upgrade









    
        

            

            
                [image: phone icon]+ 420 607 165 294
            
                [image: email icon]jholub@strojconsult.cz
            
        

    

    

        


            

            
            STROJCONSULT Litvínov, s.r.o.
                

                Výhradní autorizovaný distributor společnosti Belzona
            
            
        

        
            
            
                [image: Menu]Navigation
            

        

        
            	
                    O nás

                    
                        	O nás

	Služby

	Školení

	Historie

	Belzona App

	Belzona Blog



                    

                
	
                    Produkty

                    
                        
                            Podle účelu použití:
                            Podle řady:
                            Podle názvu:
                        

                        
                            	
                                    Složky pro opravy/obnovu kovů

                                
	
                                    Ochrana proti korozi

                                
	
                                    Opravy a ochrana pryže

                                
	
                                    Obložení odolná proti oděru

                                
	
                                    Odlévací/vstřikovací materiály

                                
	
                                    Systémy pro ochranu proti vodě a povětrnostním vlivům

                                
	
                                    Vysokoteplotní povlaky

                                
	
                                    Ochrana proti korozi

                                
	
                                    Ochrana betonu

                                
	
                                    Bezpečnostní úchopové systémy

                                
	
                                    Opravy betonu

                                
	
                                    Spojovací materiály

                                


                        

                        
                            	
                                    Řada 1000

                                
	
                                    Řada 2000

                                
	
                                    Řada 3000

                                
	
                                    Řada 4000

                                
	
                                    Řada 5000

                                
	
                                    Ostatní produkty

                                
	
                                    Aplikovaná řešení

                                


                        

                        
                            	
                                    Řada 1000:

                                
	
                                    Belzona 1111

                                
	
                                    Belzona 1121

                                
	
                                    Belzona 1131

                                
	
                                    Belzona 1151

                                
	
                                    Belzona 1161

                                
	
                                    Belzona 1212

                                
	
                                    Belzona 1221

                                
	
                                    Belzona 1251

                                
	
                                    Belzona 1311

                                
	
                                    Belzona 1321

                                
	
                                    Belzona 1331

                                
	
                                    Belzona 1341

                                
	
                                    Belzona 1381

                                
	
                                    Belzona 1391

                                
	
                                    Belzona 1391S

                                
	
                                    Belzona 1391T

                                
	
                                    Belzona 1392

                                
	
                                    Belzona 1511

                                
	
                                    Belzona 1523

                                
	
                                    Belzona 1593

                                
	
                                    Belzona 1811

                                
	
                                    Belzona 1812

                                
	
                                    Belzona 1813

                                
	
                                    Belzona 1814

                                
	
                                    Belzona 1818

                                
	
                                    Belzona 1821

                                
	
                                    Řada 2000:

                                
	
                                    Belzona 2111

                                
	
                                    Belzona 2121

                                
	
                                    Belzona 2131

                                
	
                                    Belzona 2141

                                
	
                                    Belzona 2211

                                
	
                                    Belzona 2221

                                
	
                                    Belzona 2311

                                
	
                                    Řada 3000:

                                
	
                                    Belzona 3111

                                
	
                                    Belzona 3121

                                
	
                                    Belzona 3131

                                
	
                                    Belzona 3211

                                
	
                                    Belzona 3411

                                
	
                                    Belzona 3412

                                
	
                                    Řada 4000:

                                
	
                                    Belzona 4111

                                
	
                                    Belzona 4131

                                
	
                                    Belzona 4141

                                
	
                                    Belzona 4141FR

                                
	
                                    Belzona 4151

                                
	
                                    Belzona 4154

                                
	
                                    Belzona 4181

                                
	
                                    Belzona 4301

                                
	
                                    Belzona 4311

                                
	
                                    Belzona 4331

                                
	
                                    Belzona 4341

                                
	
                                    Belzona 4351

                                
	
                                    Belzona 4361

                                
	
                                    Belzona 4411

                                
	
                                    Belzona 4511

                                
	
                                    Belzona 4521

                                
	
                                    Řada 5000:

                                
	
                                    Belzona 5111

                                
	
                                    Belzona 5122

                                
	
                                    Belzona 5151

                                
	
                                    Belzona 5231

                                
	
                                    Belzona 5233

                                
	
                                    Belzona 5721

                                
	
                                    Belzona 5811

                                
	
                                    Belzona 5812 DW

                                
	
                                    Belzona 5821

                                
	
                                    Belzona 5831

                                
	
                                    Belzona 5831LT

                                
	
                                    Belzona 5841

                                
	
                                    Belzona 5851

                                
	
                                    Belzona 5871

                                
	
                                    Belzona 5892

                                
	
                                    Ostatní produkty:

                                
	
                                    Belzona 6111

                                
	
                                    Belzona 7111i

                                
	
                                    Belzona 7111m

                                
	
                                    Belzona 7211

                                
	
                                    Belzona 7311

                                
	
                                    Belzona 8211

                                
	
                                    Belzona 8311

                                
	
                                    Flange Face Kit

                                
	
                                    Leak Sealing Kit

                                
	
                                    Belzona Superwrap

                                


                        

                    

                
	
                    Aplikace

                    
                        	
                                Motory a skříně

                            
	
                                Ventilátory, dmychadla a kompresory

                            
	
                                Těsnění, ucpávky a podložky

                            
	
                                Ventily, potrubí a armatury

                            
	
                                Stroje pro manipulaci s pevnými látkami

                            
	
                                Tepelné výměníky

                            
	
                                Mechanický přenos energie

                            
	
                                Nádrže a prostory pro zadržování chemikálií

                            
	
                                Lodě a pobřežní konstrukce

                            
	
                                Čerpadla

                            
	
                                Problémové oblasti podlahy

                            
	
                                Problémové oblasti střechy

                            
	
                                Problémové oblasti stěn

                            


                    

                
	
                    Odvětví

                    
                        	
                                Ropa a plyn

                            
	
                                Ocel

                            
	
                                Námořní odvětví

                            
	
                                Výroba energie

                            
	
                                Distribuce elektrické energie

                            
	
                                Vodní elektrárny

                            
	
                                Buničina a papír

                            
	
                                Údržba zařízení

                            
	
                                Voda a odpadní vody

                            
	
                                Těžba a dobývání

                            
	
                                Všeobecný průmysl

                            
	
                                Výroba

                            
	
                                Zemědělství a rybolov

                            
	
                                Petrochemie

                            
	
                                Vzdělávání

                            
	
                                Potravinářský průmysl

                            
	
                                Přeměna odpadů na energii

                            
	
                                Větrná energie

                            
	
                                Cukr

                            


                    

                
	
        Další

        
            	
                    Solution Maps

                
	
                    Opravy kompozitů

                
	
                    Omezování chemických látek

                
	
                    Koroze pod izolací

                
	
                    Plovoucí hadice

                
	
                    Čerpadla

                
	
                    Stříkací zóny

                
	
                    Skladovací nádrže

                
	
                    Procesní nádoby

                
	
                    Větrná energie

                


        

    
	
        
        Kontaktujte nás

        
    
	 Czech
 English





            








    

        
	                   
        	
	
		

		
			
                Belzona Řešení pro čerpadla

                Zjistěte, jak Belzona opravuje a chrání čerpadla.

			
                            	                                                   
		

	

	
	
		

		
			
                Řešení Belzona pro nádoby

                Zjistěte, jak Belzona chrání a prodlužuje životnost stávajících i nově stavěných procesních nádob.

			
                            	                                                   
		

	

	
	
		

		
			
                Belzona řešení pro nádrže a ochranné prostory

                Zjistěte, jak Belzona opravuje a chrání nádrže a chemické prostory.

			
                            	                                                   
		

	

	
	
		

		
			
                Belzona řešení pro tepelné výměníky

                Zjistěte, jak Belzona opravuje a chrání tepelné výměníky před korozí.

			
                            	                                                   
		

	

	
	
		

		
			
                Belzona v petrochemickém průmyslu

                Zjistěte, jak mohou kompozity, nátěry a obložení Belzona opravovat a chránit zařízení běžná v petrochemickém průmyslu.

			
                            	                                                   
		

	

	
	
		

		
			
                Belzona ve vodě a odpadních vodách

                Zjistěte, jak se nátěry a obložení Belzona dokonale hodí k ochraně zařízení v průmyslu úpravy vody.

			
                            	                                                   
		

	


                        
	



    
    
        
            
            
                
                    
                                



	
	

    	

 
Opravovat, Chránit a Zlepšovat
„Od výroby elektřiny přes výrobu papíru, oceláren až po petrochemické závody, STROJCONSULT Litvínov, s.r.o., výhradní autorizovaný distributor Belzona pro Českou republiku, poskytuje produkty a služby pro řešení problémů údržby, které vznikají u zařízení a konstrukcí v mnoha průmyslových odvětvích.

Ale co je nejdůležitější, nabízíme lokální 24hodinovou technickou podporu a asistenci na místě a to je  jen některý ze způsobů, jak STROJCONSULT Litvínov, s.r.o. poskytuje řešení pro vaše potřeby průmyslové údržby“

Autorská práva 2022 Belzona International Ltd.


                        

                        Dozvědět se více...
                    

                    
                        
                            
                                
                                
                                
                                Say Hello to Belzona
                            

                            

                        

                        

                        
                            
                        


                    

                

            

        







    


    
        
            
                
                    
                    
                        
                            [image: Belzona history]
                        

                        Poznejte naši historii

                        Seznamte se s historií značky Belzona, jejím založením a vývojem na pozici globálního světového lídra.

                        Historie
                    

                


                
                    
                    
                        
                            [image: Belzona Products]
                        

                        Prohlédněte si naše produkty

                        Projděte si širokou nabídku výrobků Belzona a najděte vhodné řešení pro své potřeby údržby.

                        Produkty
                    

                


                
                    
                    
                        
                            [image: contact belzona]
                        

                        Spojte se s námi

                        Pokud máte zájem o naše výrobky nebo se chcete dozvědět více o nabízených službách, kontaktujte nás ještě dnes.

                        Kontaktujte nás
                    

                

            

        

    


    

    
        
            

                

                    
                        STROJCONSULT Litvínov, s.r.o.

                        Žižkova 492

                        Litvínov 436 01

                        Česká republika

                    


                    
                        
                        Telefon: + 420 607 165 294

                        
                    


                    
                        jholub@strojconsult.cz

                    


                    
                        
                    



                    
                        
                            
                            

🌎 http://www.strojconsult.cz/

                        
                    


                    

                    
                        
                    

                    

                

            

            
            
                
                    
                    
                        Kontaktujte nás

                        

                        
                            
                                Celé jméno:
                                
                            

                            
                                E-mailová adresa:
                                
                            

                            
                                Telefon:
                                
                            

                            
                                Poštovní směrovací číslo:
                                
                            

                            
                                Zpráva:
                                
                            


                            

                            

                            
                                Odeslat zprávu
                            

                        

                    

                    
                        Děkujeme, že jste nás kontaktovali.

                        Ozveme se vám co nejdříve.

                        

                    

                

            

        

    






    
        Copyright ©
        
            2014

            Belzona International Ltd
    

    
    Soubory Cookies

    Zásady ochrany osobních údajů

    Podmínky




    
        
            
                	Produkty
	O nás
	Aplikace
	Služby
	Odvětví
	Historie


            

            
                
                    
                    [image: Belzona Authorised Distributor logo]This is a Belzona Authorised Distributor
                
            

        

        


            
        
    


























